

KEREN RAQUEL RIOS GONZALEZ
CALZADA GRAL LUIS 811 1063811

CONOCIDA 811
VICTORIA TAMP. C.P. 87299
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40904616
RFC: RIGK8902289X5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0323010618	072 810 00323010618 0	\$431.08	\$16,365.73
TOTAL			\$431.08	\$16,365.73

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 431.08
+ Total de depósitos	\$ 83,907.19
- Total de retiros	\$ 67,972.54
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 16,365.73
Saldo disponible al día*	\$ 3,296.43

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 11,881.75
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS \$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$8,028.00
Compras no aplicadas	\$5,041.30
TOTAL	\$13,069.30

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 15,780.00-
Compras en comercios	\$ 30,348.45-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 46,128.45-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

Resumen Apartados / Ahorros Programados

Saldo Global	\$8,028.00
--------------	------------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$431.08)



DEPÓSITOS	\$83,907.19
RETIROS	\$67,972.54
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$16,365.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			431.08
02-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000050496480, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601024832706281 RFC: ND IVA: . O NVIO HORA LIQ: 00:52:07		100.00	331.08
02-ENE-26	COPPELCOM RFC:COP 920428Q20		50.00	281.08
02-ENE-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01900 REFERENCIA 000JP19261JA	300.00		581.08
02-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314248892534, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pedido Keren CVE RASTREO: 38432P04202601024835563898 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:26:02		300.00	281.08
02-ENE-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXOX 0004576115 REFERENCIA 001039170361	100.00		381.08
02-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180224404552557, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Stori CVE RASTREO: 38432P02202601024836286083 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 21:37:47		177.00	204.08
03-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672112333 con tu cuenta ***0618 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 20:19 hrs. - N08502		50.00	154.08
03-ENE-26	50114887TRANSBPI69858364 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 23:19:26 DEL CLIENTE PEDRO RIOS SERRANO DE LA CLABE 137821104289924887 CON RFC RISP660707MT6 CONCEPTO: Transf. a KEREN RIOS REFERENCIA: 6985836 CVE RAST: 50114887TRANSBPI69858364	500.00		654.08
04-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **1700 en el cajero de SMART CANSECO, NV LAREDO, TAM a las 00:14 hrs. - N11082		400.00	254.08
05-ENE-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	155.08
05-ENE-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		69.00	86.08
05-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8677295282 con tu cuenta ***0618 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:55 hrs. - N08505		30.00	56.08
05-ENE-26	50114887TRANSBPI95295174 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 22:29:53 DEL CLIENTE PEDRO RIOS SERRANO DE LA CLABE 137821104289924887 CON RFC RISP660707MT6 CONCEPTO: Transf. a KEREN RIOS REFERENCIA: 9529517 CVE RAST: 50114887TRANSBPI95295174	300.00		356.08
05-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **8519 en el cajero de SUC LAREDO CANALES II , NUEVO LAREDO , TAM a las 22:31 hrs. - NM1390		300.00	56.08
06-ENE-26	20202633408005011280324945 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180525 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280324945	41,062.87		41,118.95
06-ENE-26	Q01PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA: Q01PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000NVT391 REFERENCIA: 001 0000NVT391 401697893 01012026 RFC: MME920427EM3 METLIFE MEXICO SA DE CV DE FECHA: 2025-12-29 CON IMPTE ORIG. DE: \$477.36		477.36	40,641.59
06-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **3082 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:59 hrs. - N40045		700.00	39,941.59
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314248892534, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pastel Keren CVE RASTREO: 3843CP03202601064847307991 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:30:26		250.00	39,691.59
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314348962211, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Desayuno sorpresa CVE RASTREO: 38432P05202601064847591306 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:03:47		350.00	39,341.59
06-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **2527 en el cajero de SMART REVOLUCION, NV LAREDO, TAM a las 19:42 hrs. - N50836		1,500.00	37,841.59
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137821104289924887, BXI SPEI BCO:137 BENEF:Pedro rios serran (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202601064848003091 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 21:52:06		1,000.00	36,841.59
07-ENE-26	SMILE STORE 2 RFC:ZUYU980612BK2 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		192.00	36,649.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
07-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **3163 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 15:40 hrs. - N10779		500.00	36,149.59
08-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **4521 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:25 hrs. - N12433		1,000.00	35,149.59
08-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **9789 en el cajero de SMART LA JOYA, NUEVO LAREDO , TAM a las 22:29 hrs. - N81663		500.00	34,649.59
08-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **0480 en el cajero de SMART LA JOYA, NUEVO LAREDO , TAM a las 22:44 hrs. - N81663		300.00	34,349.59
09-ENE-26	FARM CALDERON PUENTE 2 RFC:FCA 830210S82 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		70.99	34,278.60
09-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **4188 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 09:31 hrs. - N10302		700.00	33,578.60
09-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **5803 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 13:06 hrs. - N10302		500.00	33,078.60
09-ENE-26	TRASPASO 0000260109 , DE LA CUENTA: 0421290286 Elizabeth 3 boletos tablet	300.00		33,378.60
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161432638376 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sushi CVE RASTREO: 38432P03202601094857609031 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 20:29:03		340.00	33,038.60
10-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **0634 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 00:14 hrs. - N10302		300.00	32,738.60
10-ENE-26	CP0141524942012 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 16:53:01 DEL CLIENTE MARIA TERESA RIOS GONZALEZ DE LA CLABE 722969020293441943 CON RFC RIGT941021MTSSN04 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 6474812 CVE RAST: CP0141524942012	350.00		33,088.60
10-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665890405724 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pedido voluntad CVE RASTREO: 38432P02202601104860136113 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 17:55:11		475.00	32,613.60
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020004764699, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Jennife (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202601114861194854 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 09:58:57		15,000.00	17,613.60
12-ENE-26	OPENPAY*DOMINOS MX DOP RFC:DAC 210823K51		548.00	17,065.60
12-ENE-26	OXO PASO DEL TORO RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		46.00	17,019.60
12-ENE-26	DULCERAMA LA FE RFC:HESN7304175M3 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		386.00	16,633.60
12-ENE-26	PAYPAL*GOOGLE GOOGLE RFC:OPM 150323DI1		59.00	16,574.60
12-ENE-26	OXO ARROYO RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		53.00	16,521.60
12-ENE-26	EL TAQUERITO RFC:MAGJ9502145F8 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		524.00	15,997.60
12-ENE-26	D LOCAL*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		239.00	15,758.60
12-ENE-26	PAY PAL*FASHIONNOVA RFC:OPM 150323DI1		1,134.80	14,623.80
12-ENE-26	ARABELA RFC:ARA 900710AX8		443.00	14,180.80
12-ENE-26	ARABELA RFC:ARA 900710AX8		421.00	13,759.80
13-ENE-26	Retiro con referencia		2,000.00	11,759.80
13-ENE-26	1014509CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CABLE Y COMUNICACION DE MORE LEYENDA: Su Pago Gracias 30209544 REF SERV EMISOR:101450918984 CVE DE RASTREO:00229010021852026-01-120086729 REF:1014509 RFC CCM010816UK4 IVA: 0.00		575.01	11,184.79
13-ENE-26	OXO ALEGRIA RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		75.00	11,109.79
13-ENE-26	REST EL PADRINO 1 RFC:CAGX7010219T5 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		245.00	10,864.79
13-ENE-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		388.00	10,476.79
13-ENE-26	GAS SERV GULF RFC:PIN 7211042L9 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		300.00	10,176.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-ENE-26	20202633408013010280335421 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180649 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280335421	6,259.95		16,436.74
14-ENE-26	COPIZZA RFC:COP 060201DL4 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		191.00	16,245.74
14-ENE-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		3,283.29	12,962.45
14-ENE-26	CARGO COBRANZA EN LINEA 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:Q02PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000NVT391 REF:001 0000NVT391 401765712 01012026 METLIFE MEXICO SA RFC: MME920427EM3 IVA: 000000000000.00		477.36	12,485.09
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314260783884 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Boletos Keren CVE RASTREO: 3843CP04202601154873672261 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:52:32		75.00	12,410.09
15-ENE-26	DEV.SPEIEXCEDE EL LNMITE DE SA REFERENCIA:0260115 MOT DEV:W EXCEDE EL LNMITE DE SALDO AUTO BCO:40012 BENEFIC:NO INGRESADO ORDENANTE:KEREN RAQUEL RIOS GONZALEZ CVE.RASTR: 3843CP04202601154873672261 HORA LIQ: 10:06:07 hrs.		75.00-	12,485.09
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810210101033 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Boletos Keren CVE RASTREO: 38432P05202601154873861624 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 10:31:43		75.00	12,410.09
16-ENE-26	SMARTFIT RFC:LAT 110824BJ4		699.00	11,711.09
16-ENE-26	SMARTFIT RFC:LAT 110824BJ4		599.00	11,112.09
16-ENE-26	REST EL PADRINO 1 RFC:CAGX7010219T5 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		120.00	10,992.09
16-ENE-26	GAS SERV GULF RFC:PIN 7211042L9 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		300.00	10,692.09
16-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **2821 en el cajero de SMART REVOLUCION II, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:36 hrs. - N50762		1,000.00	9,692.09
18-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810210101033 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rifa Keren Rios CVE RASTREO: 3843CP05202601184886724532 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 12:39:05		70.00	9,622.09
18-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010974335553, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601184887241894 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 15:54:47		1,500.00	8,122.09
18-ENE-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXOX 0004332508 REFERENCIA 001105680509	5,000.00		13,122.09
19-ENE-26	SAMSCUB #8156 MONEDA ORIGEN: 117.67 USD USD : 117.67 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 2601179133846004 FECHA Y HORA AUT: 260115 1702		2,091.60	11,030.49
19-ENE-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 70.20 USD USD : 70.20 TIPO CAMBIO : 17.7751 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157 FECHA Y HORA AUT: 260115 1702		1,247.81	9,782.68
19-ENE-26	SAMSCUB #8156 MONEDA ORIGEN: 29.16 USD USD : 29.16 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 260117P1504745189950021157 FECHA Y HORA AUT: 260115 1702		518.32	9,264.36
19-ENE-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 30.85 USD USD : 30.85 TIPO CAMBIO : 17.7751 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157 FECHA Y HORA AUT: 260115 1702		548.36	8,716.00
19-ENE-26	EXXON TXB 80 MONEDA ORIGEN: 26.54 USD USD : 26.54 TIPO CAMBIO : 17.7751 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157 FECHA Y HORA AUT: 260115 1702		471.75	8,244.25
19-ENE-26	FARM GUAD 1900 RFC:FGU 830930PD3 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		207.50	8,036.75
19-ENE-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		766.00	7,270.75
19-ENE-26	SMILE STORE 2 RFC:ZUYU980612BK2 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		298.00	6,972.75
19-ENE-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXOX 0004332508 REFERENCIA 001456859852	1,500.00		8,472.75
20-ENE-26	CLIP MX*MED BANCO DE S RFC:BLI 120726UF6		5,250.00	3,222.75
21-ENE-26	aliexpress MONEDA ORIGEN: 316.33 MXN USD : 317.91 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 474518988686808 FECHA Y HORA AUT: 260119 0245		317.91	2,904.84
21-ENE-26	aliexpress MONEDA ORIGEN: 408.31 MXN USD : 410.35 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 474518988686808 FECHA Y HORA AUT: 260119 0245		410.35	2,494.49
21-ENE-26	OXOX FRONTERA DE NL RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		174.00	2,320.49
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180289225351082, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Didi card CVE RASTREO: 3843CP03202601214894534175 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 07:40:24		100.00	2,220.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
22-ENE-26	FARM GUAD 1900 RFC:FGU 830930PD3 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		220.57	1,999.92
23-ENE-26	FARM GUADALAJARA 831 RFC:FGU 830930PD3 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		18.50	1,981.42
23-ENE-26	FARM GUADALAJARA 831 RFC:FGU 830930PD3 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		184.50	1,796.92
26-ENE-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$5,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de KEREN RAQUEL RIOS GONZALEZ en el cajero de SUC. LAREDO ADUANA, NUEVO LAREDO a las 15:44 hrs. - NM0134	5,000.00		6,796.92
28-ENE-26	aliexpress MONEDA ORIGEN: 181.80 MXN USD : 182.71 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 474518988686808 FECHA Y HORA AUT: 260126 1759		182.71	6,614.21
28-ENE-26	JCPENNEY 0658 MONEDA ORIGEN: 172.91 USD USD : 172.91 TIPO CAMBIO : 17.3694 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157 FECHA Y HORA AUT: 260126 1759		3,003.34	3,610.87
28-ENE-26	DEV. aliexpress RFC:	51.32		3,662.19
28-ENE-26	2026012840044B36L0000434045959 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 18:31:54 DEL CLIENTE ARVIZU REYES ELIZABETH VALENTI DE LA CLABE 044821256059768036 CON RFC AIRE831218GZ1 CONCEPTO: Transferencia a Keren REFERENCIA: 0280126 CVE RAST: 2026012840044B36L0000434045959	834.00		4,496.19
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000050496480, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601284917981431 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 18:33:44		100.00	4,396.19
29-ENE-26	20202633408028020280342702 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180239 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280342702	12,176.05		16,572.24
29-ENE-26	aliexpress MONEDA ORIGEN: 242.43 MXN USD : 243.64 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 474518988686808 FECHA Y HORA AUT: 260127 0318		243.64	16,328.60
29-ENE-26	VICTORIA S SECRET 0623 MONEDA ORIGEN: 64.06 USD USD : 64.06 TIPO CAMBIO : 17.3694 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157 FECHA Y HORA AUT: 260127 0318		1,115.81	15,212.79
29-ENE-26	CHICK-FIL-A #167 MONEDA ORIGEN: 36.34 USD USD : 36.34 TIPO CAMBIO : 17.3694 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157 FECHA Y HORA AUT: 260127 0318		632.94	14,579.85
29-ENE-26	EXXON TXB 80 MONEDA ORIGEN: 15.00 USD USD : 15.00 TIPO CAMBIO : 17.3694 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157 FECHA Y HORA AUT: 260127 0318		260.54	14,319.31
29-ENE-26	CARGO COBRANZA EN LINEA 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:Q03PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000NVT391 REF:001 0000NVT391 406696471 01022026 METLIFE MEXICO SA RFC: MME920427EM3 IVA: 000000000000.00		477.36	13,841.95
29-ENE-26	2026012940014TRAPP000460785290 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:28:48 DEL CLIENTE JUAN JOSE MARTINEZ FLORES DE LA CLABE 014824568372253778 CON RFC MAFJ9506246X4 CONCEPTO: JUAN JOSE MARTINEZ FLORES REFERENCIA: 1251723 CVE RAST: 2026012940014TRAPP000460785290	3,000.00		16,841.95
30-ENE-26	NAYAXX1*NAYAX PAULINA RFC:NAY 150810T77 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		60.00	16,781.95
30-ENE-26	ABTS CRAMOS UNIV RFC:CRA 951016DT9 Billetera Digital Apple Pay 4745189950021157		1,589.22	15,192.73
30-ENE-26	2026013040014TRAPP000445360130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:39:52 DEL CLIENTE MARICRUZ JARAMILLO CRUZ DE LA CLABE 014822567633287101 CON RFC JACM800503L22 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A KAREN RAQUEL RIOS GONZAL REFERENCIA: 0345843 CVE RAST: 2026013040014TRAPP000445360130	3,000.00		18,192.73
30-ENE-26	50114887TRANSBP117954954 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:59:11 DEL CLIENTE PEDRO RIOS SERRANO DE LA CLABE 137821104289924887 CON RFC RISP660707MT6 CONCEPTO: Transf. a KEREN RIOS REFERENCIA: 1795495 CVE RAST: 50114887TRANSBP117954954	1,173.00		19,365.73
30-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$6,000.00 MXN de tu cuenta **0618 con la tarjeta virtual **8320 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 17:13 hrs. - NM0134		6,000.00	13,365.73
31-ENE-26	2026013140014TRAPP000422838320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:58:53 DEL CLIENTE ERIC SALVADOR LARA MUNIZ DE LA CLABE 014822605345586421 CON RFC LAME740523SL5 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A KAREN RAQUEL RIOS GONZAL REFERENCIA: 5641238 CVE RAST: 2026013140014TRAPP000422838320	3,000.00		16,365.73

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada